
 
 
 
 
26 april 2024 

mySafety Group: Intäkterna och resultatet för helåret 2023 
justeras 
mySafety Group AB ("mySafety Group" eller "Bolaget") offentliggjorde den 14 februari 2024 
att det förelåg ett behov att genomföra en ej kassaflödespåverkande justering av 
koncernens immateriella anläggningstillgångar. Efter dialog med Bolagets revisor och 
redovisningsexperter har styrelsen i Bolaget idag, den 26 april 2024, beslutat att göra 
ytterligare justeringar i koncernens immateriella anläggningstillgångar. I tillägg ska en 
justering av framtida skatteskulder påföras värdet av de immateriella 
anläggningstillgångarna. Vidare har styrelsen idag, till följd av att det inom ramen för 
Bolagets ordinarie genomgång inför årsredovisningen och revisionen framkommit att en 
del av intäkterna från ett av mySafety Groups partnersamarbeten under en period 
redovisats i både gammal och ny process, beslutat att justera koncernens intäkter och 
resultat. Till följd av ovanstående justeringar kommer intäkterna för koncernen under 
2023 att uppgå till 377,1 miljoner kronor (jämfört med 477,9 miljoner kronor i 
bokslutskommunikén för 2023) och resultatet för koncernen under 2023 kommer att uppgå 
till 33,2 miljoner kronor (jämfört med 122,3 miljoner kronor i bokslutskommunikén för 
2023). Justeringarna påverkar inte koncernens kassaflöde. 
 
Justeringarna i koncernens immateriella tillgångar beror på en mer konservativ värdering av de 
immateriella anläggningstillgångarna efter dialog med revisorn och redovisningsexperter, vilket 
påverkar koncernens intäkter och resultat. Intäkterna och resultatet justeras även med anledning 
av det fel som uppstått i redovisningen av intäkterna från partnersamarbetet.  
 
mySafety Groups årsredovisning kommer att offentliggöras den 30 april 2024.  
 
mySafety Group AB 
För mer information vänligen kontakta:  
Marcus Pettersson, verkställande direktör, +46(0)730 29 99 01, marcus.pettersson@mysafety.se.  
Denna information är sådan information som mySafety Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande kl. 19.15 den 26 april 2024. 

Om mySafety Group AB 

mySafety Group AB är en koncern som investerar i verksamhet med huvudinriktning på digital 
transformation inom såväl B2B som B2C. mySafety Groups B-aktie är sedan 1998 noterad på Nasdaq 
Stockholm, Small Cap (tidigare under namnet Empir Group AB). För mer information - 
investor.mysafety.se. 
 


